

Lunnefåglarnas rike på Vestlandet i Norge

 frostadnaturfoto.se

LUNNEFÅGLARNAS RIKE PÅ VESTLANDET, NORGE

PROGRAM

Observera att detta reseprogram kan komma att ändras beroende på väder eller andra oförutsägbara händelser.

Dag 1:

Vi möts på vårt boende, Runde Miljøcenter, där vi packar upp våra saker och gör oss färdiga. Efter detta har vi en genomgång av vad vi kommer att fotografera de närmaste dagarna, och jag ger dig tips och råd inför fotograferingen. Idag äter vi en tidig middag för att sedan gå upp mot Rundeberget för vår första fotograferingssession med lunnefåglarna. Här uppe på Rundeberget stannar vi till midnatt och går sedan i sakta mak ner.

Dag 2:

Vi tar sovmorgon och går upp och äter frukost. På förmiddagen åker vi ut på vår första båttur till fågelklippan och fotograferar bland annat havsulor, lunnefåglar, toppskarvar och sillgrisslor. När vi kommer i land äter vi lunch.

Efter lunchen har vi en genomgång i efterbehandling och tittar närmare på bilderna som vi tog dag 1 på lunnefåglarna, samt vad vi kan göra för att arbeta med dem i efterbehandlingen.

Vi äter en tidig middag, och mot kvällen åker vi ut på vår andra båttur för att fotografera vid fågelklippan igen, denna gång i solnedgång. Vi åker sedan tillbaka till vårt boende.

Dag 3:

Idag tar vi återigen sovmorgon och äter en sen frukost. Under dagen går vi ut och fotograferar strandskator och gravänder vid kuststräckan. Vi äter sedan lunch och fortsätter med efterbehandlingen av våra bilder, denna gång från gårdagens fotografering, med bland annat havsulor. Givetvis ger jag dig massor av tips, råd och handledning för efterbehandlingen.

Vi äter en tidig middag och beger oss sedan upp på Rundeberget igen. Idag börjar vi med landskapsfotografering och går sedan bort mot lunnefåglarna, där vi stannar till midnatt. På vägen ner från Rundeberget håller vi utkik efter storlabben, men också andra fåglar

som exempelvis ängspiplärka och storspov. Vi kommer att vara ute länge denna dag i midnattsolen.

Dag 4:

Idag är det sista dagen på vår fotoresa till Runde. Vi äter en sen frukost och avslutar sedan denna fotoresa med en bildvisning.